banları üzerinden tam metin olarak erişime sunulmaktadır. Dergi en son olarak 14.

sayısını (2012/Güz) yayımlamıştır.

Genç Kadın

İçtimaî, ahlakî, edebî konularla ilgili mecmuadır. İmtiyaz sahibi Fuad Şükrü’dür.

İstanbul’da on beş günde bir yayımlanan derginin mevcut sayıları, 1324 (1908), 1325

(1909) yıllarına aittir.

27 Ö. Farul Huyugüzel, Hüseyin Cahit Yalçın’ın Hayatı ve Edebî Eserleri Üzerinde Bir Araştırma,

İzmir, 1984; a.mlf., “Fikir Hareketleri”, DİA, İstanbul, 1996, XIII, s.

Haziran 1915-Ocak/Şubat 1916) tarihlerinde basılan dergi iki ayda bir neşrolur. Rauf

Yekta, Martin Hartmann, Barthold ve Ziya Gökalp derginın yazarları arasında yer

alır.54

Mizan

İmtiyaz sahibi Mehmed Murad, idare memuru Abdulvahhab İlmî’dir. İstanbul’da

basılan mevcut sayıları, 1304-1308 (1888-1892) yılları ile 1324-1325 (1908-1909) yılla-

rını kapsar. Haftalık olarak yayımlanmıştır.

Musavver Emel

Edebî, ilmî, felsefî, siyasî bir mecmuadır. İmtiyaz sahibi ve başyazarı Hamit

Suphi, sorumlu müdürü İbrahim Cudi’dir. Bu mecmua İstanbul/İzmir’de, 1324

(1908) - 1325 (1909) yılları arasında, haftalık olarak ve her yıl 1’den başlayacak şekilde

numaralandırılarak yayımlanmıştır.

Müteferrika

“İşbu risâle ulûm ve fünûndan, hükemâ-i mütekaddimîn ve müteahhirînin

ahvâlinden ve akvâlinden bahsedecek..” duyurusunda bulunan ve İstanbul’da

yayımlanan risalenin yazarı Mehmet Ferit’tir. Mevcut sayıları 1290 (1874) yılına aittir.

Mazbutâtül-Fünûn

“Ulûm-i edebiye ve fünun-i hikemiyeyi havi olacak..” denilen dergi, 3 Rebîülâhir-

Cemâziyelevvel 1289’da (10 Haziran 1872) on beş günde bir yayımlanması öngörüle-

rek İstanbul’da yayın hayatına başlamıştır. Mevcut sayıları, 1289 (1872) yılına aittir.

Medeniyet

Osmanlı Sosyalist Fırkası’nın yayın organıdır. İmtiyaz sahibi ve sorumlu müdürü

İsmail Bey’dir. İstanbul’da, 1326’da (1910) haftada iki kez yayımlanmıştır.

Adlı Dergilerdeki Türk Musikisi İle İlgili Makaleler”, Yüksek Lisans tezi, Marmara Üniversitesi